Приложение N 1
к Административному регламенту
"Предоставление участка земли
для погребения умершего"

[bookmark: P534]ЗАЯВЛЕНИЕ
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УЧАСТКА ДЛЯ ЗАХОРОНЕНИЯ

                                  Главе Шерагульского сельского поселения

                                   ________________________________________
                                   от _____________________________________
                                   ________________________________________
                                       (указывается полное наименование
                                   заявителя, его реквизиты, юридический и
                                   почтовый адрес (последнее при отличии от
                                   юридического адреса) - для юридических
                                    лиц; фамилия, имя, отчество заявителя
                                   (последнее при наличии), почтовый адрес,
                                   паспортные данные с указанием прописки -
                                            для физических лиц)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить ______________________ - местный участок для захоронения
                       одно или двух

моего(-ей)
___________________________________________________________________________
         родственные отношения (при их наличии) или иные отношения

___________________________________________________________________________
                            Ф.И.О., полностью

на кладбище N _______________________ в квартале N _______________________.

Действующие  нормы  и  правила  установки  надмогильных сооружений (ограды,
памятника, надгробия и др.) обязуюсь соблюдать.

Доверяю представлять мои интересы
  ______________________________________________________________________
      название специализированной службы по вопросам похоронного дела

За правильность сведений несу полную ответственность.
    Ответственный за захоронение:

____________/___________________________________________/__________________
  подпись                      Ф.И.О.                          дата

Порядковый номер в книге регистрации захоронений _________